2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

30.04.2019

   г. Уссурийск

           № 992 - НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского
округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой
системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа,
за исключением муниципальных образовательных учреждений, муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания образовательных организаций" Уссурийского городского округа, муниципальных учреждений культуры и искусства"
В соответствии со статьями 135, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа, за исключением муниципальных образовательных учреждений, муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания образовательных организаций" Уссурийского городского округа, муниципальных учреждений культуры и искусства" следующее изменение:
в Приложении к решению в абзаце восьмом пункта 7.1. раздела 7 после слов "муниципальной собственности" дополнить словами ", организация гражданской обороны и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь